- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

TEXWINCA HOLDINGS LIMITED
德永佳集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：321）

網址：http://www.texwinca.com/

http://www.irasia.com/listco/hk/texwinca/

二零二三年八月二十四日舉行

之股東週年大會投票表決結果

德永佳集團有限公司 (「本公司」) 於二零二三年八月二十四日舉行之股東週年大會

(「股東週年大會」) 上，股東週年大會通告所載列的所有提呈決議案已於會上以投票方

式表決獲正式通過。投票表決結果載列如下﹕

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽截至二零二三年三月三十一日止年度之經

審核綜合財務報表、董事會報告與獨立核數師

報告。

994,091,275

(99.97%)

318,552

(0.03%)

2. 宣佈派發末期股息每股普通股港幣 10.0 仙。 994,409,827

(100%)

0

(0.00%)

3. (a) 重選董事:

  (i) 潘彬澤先生

885,400,840

(89.04%)

109,008,987

(10.96%)

  (ii) 丁傑忠先生 823,957,840

(82.86%)

170,451,987

(17.14%)

  (iii) 潘浩德先生 885,755,375

(89.07%)

108,654,452

(10.93%)

  (iv) 鄭樹榮先生 742,449,482

(74.66%)

251,960,345

(25.34%)

  (v) 羅仲年先生 747,164,204

(75.14%)

247,245,623

(24.86%)

  (vi) 何麗康先生 889,540,460

(89.45%)

104,869,367

(10.55%)

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。 928,834,827

(93.41%)

65,575,000

(6.59%)

* 僅供識別用途

- 2 -

4. 續聘核數師並授權董事會釐定其酬金。 993,275,105

(99.89%)

1,134,722

(0.11%)

5.
 #
 授予董事一般授權以購回本公司不超逾本決議

案日本公司已發行股本 10%之股份。

994,204,266

(99.98%)

205,561

(0.02%)

6.
 #
 授予董事一般授權以配發、發行及處置本公司

不超逾本決議案日本公司已發行股本 20%之額

外股份。

849,235,161

(85.40%)

145,174,666

(14.60%)

7.
 #
 擴大董事發行本公司額外股份之一般授權的可

被分配及發行之股份總面值，至包括被本公司

購回股份總面值。

711,721,162

(71.57%)

282,688,665

(28.43%)

#
 第 5 至 7 項決議案之全文載於股東週年大會通告內。

由於超過 50%之票數表決贊成第 1 項至第 7 項提呈決議案，故該等決議案已獲股東正式

通過為本公司普通決議案。

本公司於股東週年大會當日已發行股份為 1,381,696,104 股，此乃給予持有人有權出席股

東週年大會，並於會上投票贊成或反對所有提呈決議案的股份總數。股東於股東週年大

會上就任何提呈決議案進行投票時，未受任何限制。

本公司的股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票人。

除本公司之執行董事潘彬澤先生及潘浩德先生因其他公務未有出席股東週年大會外，本

公司之執行董事丁傑忠先生及本公司之獨立非執行董事鄭樹榮先生、羅仲年先生及何麗

康先生親身出席股東週年大會。

承董事會命

公司秘書

陳志漢

香港，二零二三年八月二十四日

於本公告日期，本公司之執行董事為潘彬澤先生、丁傑忠先生及潘浩德先生；而本公司

之獨立非執行董事為鄭樹榮先生、羅仲年先生及何麗康先生。